EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 030100017

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

CONTRATADO: RAIANE CAMARA DE OLIVEIRA 12061193498

OBJETO: O presente Termo de Referência tem por objetivo à contratação de empresa
especializada para serviços de locação de 08 (oito) aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT, para
atender às necessidades desta Casa Legislativa.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL: R$ 1.395,00 (UM MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

TOUROS/RN, 16 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

RAIANE CAMARA DE OLIVEIRA 12061193498  - CONTRATADO

CPNJ nº 43.219.055/0001-08

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 16 de janeiro de 2023.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO